


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Morazán 23 de Septiembre del 2016</b>	<b>No.Orden:092/2016</b>
----------------	--	--------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**JOSE LUIS AREVALO SALGADO**


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria-81216013 REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA (SUMINISTRO Y MANO DE OBRA DEL SERVICIO DE NEONATOLOGIA), SOLICITADO POR:ADMINISTRACION, SOLICITUD DE COMPRA No.074/2016 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
62.31	Metro Cuadrado	AZULEJO DE 60 X 30 CM. INCLUYE PEGAMENTO Y SELLADOR DE JUNTAS	\$20.94	\$1,304.77
32.38	Metro Cuadrado	PORCELANATO DE 60 X 60 CM. INCLUYE PEGAMENTO DE PISO SOBRE PISO Y SELLADOR DE JUNTAS	\$21.93	\$710.09
1	Cada Uno	PUERTA DE VIDRIO DE 2.10 X 1 M. CON BISAGRA DE CIERRE LENTO	\$349.34	\$349.34
1	Cada Uno	PUERTA DE VIDRIO DE 2.10 X 1 M. TIPO CORREDIZA INCLUYE SOPORTES Y ACCESORIOS	\$383.47	\$383.47
6.78	Metro Cuadrado	PROTECCION CONTRA MOSQUITOS CON MARCO DE ALUMINIO DESMONTABLE EN VENTANAS DE CELOSÍA DE VIDRIO	\$11.11	\$75.33
1.2	Metro Cuadrado	PAPEL TAPIZ PARA VENTANA EXTERIOR. ESTE NO DEBE DEJAR PASAR LA LUZ. PREFERIBLE CON TEMA INFANTIL	\$20.34	\$24.41
4.74	Metro Cuadrado	MATERIAL PARA CARGADEROS DE TABLA YESO IMPERMEABLE TIPO "DENSGLASS", DOS CARAS	\$39.37	\$186.61
22.74	Metro Cuadrado	PINTURA DE TIPO GRADO HOSPITALARIO (EPÓXICA) EN COLOR CLARO DE PRIMERA CALIDAD EN ÁREAS DONDE NO EXISTA AZULEJO	\$3.25	\$73.91
1	Cada Uno	Sg. TINTES, LIJAS, BARNICEZ, ETC. PARA REPARACIÓN DE 7 MARCOS DE VENTANAS DE MADERA CON VIDRIO EXISTENTES EN MATERIAL DE PRIMERA CALIDAD Y DE PUERTA DE MADERA A REINSTALAR EN ENTRADA AL ÁREA DE NEONATOS	\$160.99	\$160.99
1	Cada Uno	CALENTADOR DE AGUA ELECTRICO DE PASO DE 220 VOLTIOS/60 HERTZ, STEABEL EUTRON O SIMILAR, CON DOS SALIDAS DE AGUA, DE PRIMERA CALIDAD ADECUADO PARA REGULAR AGUA Y PODER REALIZAR DUCHAS DE RECIÉN NACIDOS	\$474.45	\$474.45
62.31	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE MATERIALES PARA REPELLO PARA NIVELAR PARED A REVESTIR CON AZULEJO	\$4.50	\$280.40
1	Cada Uno	MANO DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DEL SERVICIO DE NEONATOLOGIA	\$1,859.75	\$1,859.75
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$5,883.52</b>


**SON: cinco mil ochocientos ochenta y tres 52/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:NEONATOLOGIA DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, TIEMPO DE ENTREGA DE LA REMODELACION: 60 DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE INICIO POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PERSONA NATURAL CREDITO: 30 DIAS

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

*Elaborado por:yclaros*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Morazán 23 de Septiembre del 2016</b>		No.Orden:092/2016	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
JOSE LUIS AREVALO SALGADO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA:0201 Atención Ambulatoria--81216013 REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA (SUMINISTRO Y MANO DE OBRA DEL SERVICIO DE NEONATOLOGIA), SOLICITADO POR:ADMINISTRACION, SOLICITUD DE COMPRA No.074/2016 (RECURSOS PROPIOS)		
62.31	Metro Cuadrado	AZULEJO DE 60 X 30 CM. INCLUYE PEGAMENTO Y SELLADOR DE JUNTAS	\$20.94	\$1,304.77
32.38	Metro Cuadrado	PORCELANATO DE 60 X 60 CM. INCLUYE PEGAMENTO DE PISO SOBRE PISO Y SELLADOR DE JUNTAS	\$21.93	\$710.09
1	Cada Uno	PUERTA DE VIDRIO DE 2.10 X 1 M. CON BISAGRA DE CIERRE LENTO	\$349.34	\$349.34
1	Cada Uno	PUERTA DE VIDRIO DE 2.10 X 1 M. TIPO CORREDIZA INCLUYE SOPORTES Y ACCESORIOS	\$383.47	\$383.47
6.78	Metro Cuadrado	PROTECCION CONTRA MOSQUITOS CON MARCO DE ALUMINIO DESMONTABLE EN VENTANAS DE CELOSIA DE VIDRIO	\$11.11	\$75.33
1.2	Metro Cuadrado	PAPEL TAPIZ PARA VENTANA EXTERIOR. ESTE NO DEBE DEJAR PASAR LA LUZ. PREFERIBLE CON TEMA INFANTIL	\$20.34	\$24.41
4.74	Metro Cuadrado	MATERIAL PARA CARGADEROS DE TABLA YESO IMPERMEABLE TIPO "DENSGLASS", DOS CARAS	\$39.37	\$186.61
22.74	Metro Cuadrado	PINTURA DE TIPO GRADO HOSPITALARIO (EPÓXICA) EN COLOR CLARO DE PRIMERA CALIDAD EN ÁREAS DONDE NO EXISTA AZULEJO	\$3.25	\$73.91
1	Cada Uno	Sg. TINTES, LIJAS, BARNICEZ, ETC. PARA REPARACIÓN DE 7 MARCOS DE VENTANAS DE MADERA CON VIDRIO EXISTENTES EN MATERIAL DE PRIMERA CALIDAD Y DE PUERTA DE MADERA A REINSTALAR EN ENTRADA AL ÁREA DE NEONATOS	\$160.99	\$160.99
1	Cada Uno	CALENTADOR DE AGUA ELECTRICO DE PASO DE 220 VOLTIOS/60 HERTZ. STEABEL EUTRON O SIMILAR, CON DOS SALIDAS DE AGUA, DE PRIMERA CALIDAD ADECUADO PARA REGULRA AGUA Y PODER REALIZAR DUCHAS DE RECIÉN NACIDOS	\$474.45	\$474.45
62.31	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE MATERIALES PARA REPELLO PARA NIVELAR PARED A REVESTIR CON AZULEJO	\$4.50	\$280.40
1	Cada Uno	MANO DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALRIA DEL SERVICIO DE NEONATOLOGIA	\$1,859.75	\$1,859.75
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$5,883.52
SON: cinco mil ochocientos ochenta y tres 52/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:NEONATOLOGIA DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, TIEMPO DE ENTREGA DE LA REMODELACION: 60 DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE INICIO POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PERSONA NATURAL CREDITO: 30 DIAS				

 Titular o Designado	
 UACI	 Suministrante

REGISTRO NACIONAL DE  
ARQUITECTOS E INGENIEROS  
JOSE LUIS AREVALO SALGADO  
IC-0659  
INGENIERO CIVIL

Elaborado por:yclaros